

# **Triscan Invest A/S**

**Engmarken 11, 8220 Brabrand**

**CVR-nr. 33 87 28 87**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

---

**Jørgen Peter Grand**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Triscan Invest A/S Engmarken 11 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 33 87 28 87
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Morten Hallum, Formand Jørgen Peter Grand John Blom Iversen Bente Jørgensen Steen Ray Pedersen
<b>Direktion</b>	John Blom Iversen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	Iverson Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er besiddelse og udlejning af fast ejendom samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttfortjeneste udgør 3.334 t.kr. mod 3.289 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 1.942 t.kr. mod 1.580 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.333.809</b>	<b>3.289</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-591.787	-591
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.742.022</b>	<b>2.698</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.183	106
1 Andre finansielle omkostninger	-327.854	-742
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.483.351</b>	<b>2.062</b>
Skat af årets resultat	-541.206	-482
<b>Årets resultat</b>	<b>1.942.145</b>	<b>1.580</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.942.145	1.580
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.942.145</b>	<b>1.580</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	23.956.949	24.499
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.956.949</u>	<u>24.499</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.956.949</u></b>	<b><u>24.499</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.818.315	4.568
Tilgodehavender i alt	<u>3.818.315</u>	<u>4.568</u>
Likvide beholdninger	39.830	4
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.858.145</u></b>	<b><u>4.572</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.815.094</u></b>	<b><u>29.071</u></b>

**Balance 31. december**
**Passiver**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	600.000	600
3 Overført resultat	4.324.151	2.623
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.924.151</b>	<b>3.223</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.681.369	1.474
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.681.369</b>	<b>1.474</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	16.239.685	17.822
Deposita	925.667	908
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.165.352	18.730
Kortfristet del af langfristet gæld	1.600.000	1.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.071.538	2.845
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	333.849	384
Anden gæld	1.027.835	785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.044.222	5.644
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.209.574</b>	<b>24.374</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.815.094</b>	<b>29.071</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

**8 Finansielle risici**

**Noter**

	2016 kr.	2015 t.kr.		
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>				
Renter, tilknyttede virksomheder	26.662	45		
Andre renteomkostninger	301.192	697		
	<b>327.854</b>	<b>742</b>		
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	600.000	600		
	<b>600.000</b>	<b>600</b>		
<p>Aktiekapitalen består af 6.000 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>				
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2016	2.622.337	1.070		
Årets overførte overskud eller underskud	1.942.145	1.580		
Renteswap, regulering	-240.331	-27		
	<b>4.324.151</b>	<b>2.623</b>		
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2016	0	4.200		
Udloddet udbytte	0	-4.200		
	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.600.000	11.439.685	19.439.685	21.061
	<b>1.600.000</b>	<b>11.439.685</b>	<b>19.439.685</b>	<b>21.061</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.840 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 23.957 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Iverson Invest ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte og renter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 8. Finansielle risici

#### Renterisici

Det er selskabets politik, at renterisici på væsentlige, langsigtede lån begrænses. Politikken efterleves ved enten at optage fast forrentede lån eller ved at afdække renterisikoen på et variabelt forrentet lån med en renteswap, der konverterer den variable rente til en fast rente.

Selskabet har indgået aftale om renteswap med en hovedstol på t.kr. 9.644 pr. 31. december 2016, og med en fast rente på 1,68 %. Renteswappen er indregnet til dagsværdi med udløb i 2030.